
令和３年４月２８日 

組合員 各位 

太 田 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 天笠 淳家 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

地区座談会の中止について 

 

 

 新緑の候、皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素、組合の事業につきまして、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、標記の件につきまして、皆様との意見交換を行う貴重な場として地区座

談会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスに係る群馬県「社会経

済活動再開に向けたガイドライン」における警戒度を鑑み、５月に開催を予定し

ておりました地区座談会はすべて中止とさせていただきます。 

皆様の健康と安全を優先した結果、座談会を中止とすることにつきまして、

ご理解いただきたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お問い合わせ先  各支所 または 

総務部 人事企画課（担当：佐々木） 

電話：0276-32-8211 


